
Klassisk på Lanna 2009



Fangels Nattergaler


 Avgjørelsen om å flytte konserten 8.august fra Lanna til Ulefoss Samfunnshus ble tatt i "ellevte time".


Forberedelsene i Apotekerhagen gikk sin gang flere dager i forveien. Alt var rigget og klart - det eneste som gjensto var
lydsystemet. Klokken 12.30 kom som avtalt vår lydmann. Med 2 tonn lydutstyr på lastebilen, 2 ark i hånden og 1 dyster mine.


 


Det ene arket var siste utskrift fra yr.no- som ikke var nyhet for arrangørene, da vi hadde fulgt yr.no fra time til time den
siste uken før konserten.


Det andre arket var utskrift fra Landbrukets værvarsler - som visstnok skal være mer pålitelig enn yr.no


Landbrukets melding viste store mengder nedbør som ville komme inn over oss tidlig på kvelden, med fare for flom flere
steder og en temperatur som ville falle til 11°C! Så arrangøren måtte ta den vanskelige avgjørelsen og bestemme der og da at
årets Klassisk på Lanna måtte flyttes innomhus.


 


Vi fikk oppleve en fantastisk flott konsert med Fangels Nattergaler, og de som hadde funnet veien til samfunnshuset fikk
en opplevelse som vil leve lenge i minnet.


Her kan du se tre klipp fra konserten. Uten mikrofoner og forsterkere. Helt akustisk.



Fangels Nattergaler - Ulefoss samfunnshus (1)





Fangels Nattergaler - Ulefoss samfunnshus (2)



Fangels Nattergaler - Ulefoss samfunnshus (3)


Matthew McGowan -  Ulefoss samfunnshus (4)



                                                                                                        


MEN - Klassisk på Lanna blir ikke det samme innendørs.


Fjorårets publikumsuksess skyltes nok at det var ikke bare en konsert, men en helaften.


Hesteskyss langs kanalen, "folkevandringen" til Lanna, "sommertid er utetid" og hele konseptet med hagekonsert var del
av attraksjonen.


 


SÅ - Vi har allerede begynt å tenke Klassisk på Lanna 2010, og da blir vi i hagen selv om værvarselet er usikkert.


Det vil bli bygget ny scene med tak over hodet for artister og lyd, og publikum vil bli bedt om å ta med hagestol - og
kanskje paraply!


Vi sees!!


 Hilsen Eric og Margrete

Lanna.no
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